COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.413.398/0001-30 
para fornecimento de materiais e equipamentos de comunicação, para suprir as necessidades 
da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo 
valor total de R$ 28.267,00 (vinte e oito mil, duzentos e sessenta e sete reais), com 
prazo de validade de até 60 (sessenta) dias, de acordo com proposta apresentada na 
Dispensa de Licitação nº 022/2025. Boa Vista do Tupim, 25 de março de 2025, Sávio Bulcão 
dos Santos, Prefeito Municipal.  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 113/2025 DL Nº 022/2025

[...]

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.413.398/0001-30 
para fornecimento de materiais e equipamentos de comunicação, para suprir as necessidades 
da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo 
valor total de R$ 28.267,00 (vinte e oito mil, duzentos e sessenta e sete reais) com 
prazo de validade de 60 (sessenta) dias, de acordo com proposta apresentada na Dispensa 
de Licitação nº 022/2025. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta 
do orçamento para o exercício de 2025 na dotação orçamentária referendada no contrato.